
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

08 ноября 2022 года                                                   №36/1-5 

 

г. Уфа 
 

О проведении инвентаризации технологического оборудования 

 

В соответствии с подпунктом «б» пунктом 9 статьи 21, пунктом 10 

статьи 61, пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», частью 6 статьи 20, частью 8 статьи 75, частью 8 статьи 80 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, с целью проведения сверки 

фактического наличия нефинансовых активов с количеством и суммой, 

указанным в инвентаризационных описях территориальная избирательная 

комиссия Калининского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан решила: 

1. Провести с 14 по 25 ноября 2022 года инвентаризацию 

технологического оборудования в участковых избирательных комиссиях 

Калининского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан. 

2. Создать комиссию по проведению инвентаризации технологического 

оборудования из членов территориальной комиссии Калининского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан, в следующем 

составе: 

Инорсовский избирательный округ - 

1. Миниярова Елена Николаевна – член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Черниковский избирательный округ - 

2. Ципий Татьяна Николаевна – член территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

Первомайский избирательный округ - 

3. Имамутдинова Клара Акрамовна – член территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса. 

3. Утвердить график проведения инвентаризации технологического 

оборудования в участковых избирательных комиссиях Калининского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан. (Приложение). 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ 

ҠАЛА ОКРУГЫ КАЛИНИН РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

  

 

 

 



4. Настоящее решение разместить на сайте «Вестник Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан».  

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан Ступину Г.М. 

 

 

 

 

 

Председатель                                                                       

 

 

 

Секретарь                                                                                              

Г.М.Ступина 

 

 

 

И.Г.Дорофеева 

 

 

Председатель                                                                       

 

 

Секретарь                                                                                              

Г.М.Ступина 

 

 

К.А.Имамутдинова 

 

 

 

   

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к решению территориальной избирательной комиссии 

 Калининского района городского округа 

 город Уфа Республики Башкортостан 

от 08 ноября 2022 года № 36/1-5 

 

 

График  

проведения инвентаризации технологического оборудования в участковых 

избирательных комиссиях Калининского района городского округа  

город Уфа Республики Башкортостан 

 

№№  

п/п 

№№ УИК Сроки 

проведения 

Ответственные 

1. №№3510,  

32-39 

14-16.11.2022 Миниярова Е.Н. 

2. №№40-49 

 

21-23.11.2022 Миниярова Е.Н. 

3. №№50-60, 

 95 

16-21.11.2022 Ципий Т.Н. 

4. №№61-72 

 

22-25.11.2022 Ципий Т.Н. 

5. №№67, 68,  

73-80 

14-18.11.2022 Имамутдинова К.А. 

6. 81-94 

 

21-25.11.2022 Имамутдинова К.А. 

 

 


